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کارلو آنچلوتی

این فوتبال نبود!

کارلو آنچلوتی در جریان دیدار رئال مادرید از کاسرنو در کوپا دل ری از 
زمین بی کیفیت استادیوم پرنس فیلیپه انتقاد کرد. آنچلوتی پس از 
پیروزی مقابل کاسرنو در کنفرانس مطبوعاتی گفت: »شما نمی توانید در 
آن فوتبال بازی کنید. به نظر من، این فوتبال نیست، یک ورزش دیگر 
است. اینکه تیم های کوچک می توانند با تیم های بزرگ رقابت کنند عالی 
و زیباست، اما هواداران نیز می خواهند فوتبالی شایسته و زیبا را ببینند.«

هری کین

بایرن غیرممکن است!

طبق آخرین گزارش ها بایرن مونیخ دیگر علاقه ای به جذب هری کین 
ندارد زیرا این انتقال را تقریباً غیرممکن می داند. با وجود اینکه قرارداد 
کین در سال 2024 به پایان می رسد این مهاجم از تمایل خود برای تمدید 
با اسپرز صحبت کرده است. یکی دیگر از دلایل کاهش علاقه بایرن 
می تواند ارزش 90 میلیون یورویی کین باشد که با توجه به نزدیک شدن 

به پایان قراردادش با اسپرز، می تواند افزایش یابد.

فان دی بیک

خوب به نظر نمی رسید!

اریک تن هاخ پس از اینکه هافبک منچستریونایتد مقابل بورنموث به اجبار 
از زمین خارج شد، اعتراف کرد که مصدومیت دونی فان دی بیک »خوب به 
نظر نمی رسد«. فان دی بیک در جریان پیروزی 3- صفر شیاطین سرخ مقابل 
بورنموث در روز سه شنبه در نیمه اول پس از برخورد با مارکوس سنسی مجبور 
به تعویض شد. سرمربی یونایتد پس از بازی گفت: »باید 24 ساعت صبر کنیم 

تا بتوانیم تشخیص خوبی بدهیم اما مصدومیت خوب به نظر نمی رسید.«

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

 zگزارش

منچستریونایتد با پیروزی آسان 3 بر صفر مقابل 
ــد.  ــاز شـ ــل هم امتیـ ــومی نیوکاسـ ــم رده سـ ــا تیـ ــوث بـ بورنمـ
شیاطین سرخ حالا شش برد متوالی به دست آورده اند 
و به نظر می رسد اریک تن هاخ در حال حاضر هیچ 
اشتباهی مرتکب نمی شود. مربی هلندی با استفاده 
از بازیکنانی مثل هری مگوایر، ویکتور لیندلوف و دونی 
ــد، تیمش  ــرآورده نکرده انـ ــارات را بـ ــه انتظـ ــان دبیک کـ فـ
را به پیروزی رساند. کاسمیرو روی سانتر کریستین 
اریکسن گل اول بازی را برای میزبان زد اما قبل از پایان 
نیمه اول، فان دبیک را به دلیل مصدومیت از دست 
ــدرو  ــش از آلخانـ ــای هموطنـ ــه جـ ــد بـ ــی یونایتـ ــد. مربـ دادنـ
گارناچو استفاده کرد و این جوان چند دقیقه بعد از ورود 
ـــوک  ـــه ل ـــر را ب ـــاس گلش در لیگ برت ـــه زمین نخستین پ ب
شاو داد. زننده گل دوم سازنده گل سوم برای مارکوس 
ـــازی بعد از جام جهانی چهار  رشفورد شد که در چهار ب
ـــا منچسترسیتی رده  ـــاز ب گل زده است. یونایتد یک امتی
دومی که امشب میهمان چلسی است، فاصله دارد 
و در بازی بعدی خود 24 دی در لیگ برتر میزبان تیم 

پپ گواردیولا است.

پیشرفت کاسمیرو
کاسمیرو را به خاطر قدرت گلزنی اش نمی شناسیم 

اما هافبک دفاعی برزیلی گل اول را در شرایطی زد 
که هر مهاجمی دوست دارد اینطور گل بزند. بازیکن 
سابق رئال مادرید در همه جای زمین بود، توپ را 
پس می گرفت، پاس های کلیدی می داد و حتی خلق 
موقعیت می کرد. او دهمین بار در لیگ برتر در ترکیب 
اصلی قرار گرفت اما یکی از نخستین نام ها در فهرست 

تن هاخ شده است.

دفاع و حمله با شاو
ــین  ــع میانی تحسـ ــر در نقش مدافـ ــن اواخـ ــاو ایـ لوک شـ
تن هاخ را برانگیخته اما نشان داد در دفاع چپ حتی 
بهتر است. او در دفاع مستحکم بود و با زدن گل دوم 
ــن  ــرد. ایـ ــت کـ ــال تیمش را راحـ ــه دوم خیـ ــدای نیمـ در ابتـ
نخستین گل فصل او در لیگ برتر بود که با یک پاس 

گل برای رشفورد تکمیل شد.

بیشتر از تمام فصل قبل
ــون روی نیمکت  ــل ولورهمپتـ ــه مقابـ ــد از آنکـ ــفورد بعـ رشـ
نشست و بعد از ورود به زمین تنها گل مسابقه را 
زد، برای این بازی به ترکیب اصلی برگشت. همه 
می دانند تن هاخ در ژانویه به دنبال مهاجم است اما 
در حال حاضر رشفورد نیازش را برطرف می کند. او برای 

چهارمین بار پیاپی گل زد و حالا بیشتر از تمام فصل 
قبل گل زده است. بر خاف او، آنتونی مارسیال شب 
آرامی را در خط حمله یونایتد پشت سر گذاشت و از 
تنها موقعیتش در این بازی که با پاس کاسمیرو ایجاد 
شد، به خوبی استفاده نکرد. برای همین کمی بعد از 
این موقعیت تعویض شد و مستقیم به رختکن رفت 

که نشانه خوبی نیست.

 رویای قهرمانی
یونایتد 9 امتیاز با آرسنال صدرنشین فاصله دارد اما 
ــن  ــردن ایـ ــرای پرکـ ــادی بـ ــان زیـ ــده و زمـ ــی مانـ ــازی باقـ 21 بـ
ــا  ــازی بعدی خود بـ اختاف وجود دارد. یونایتد در دو بـ
منچسترسیتی و آرسنال روبه رو می شود و اگرچه تصور 
پیروزی شیاطین سرخ در هر دو بازی سخت است اما 
با این سبک بازی می توانند از کسب نتایج مثبت در 
بازی های پیش رو مطمئن باشند. این را در نظر بگیرید 
که سیتی در همین مدت میهمان چلسی و میزبان 
تاتنهام است و آرسنال باید به زمین اسپرز برود؛ شاید 

تا آخر ژانویه تغییراتی در جدول شکل بگیرد.

حسرت فان دبیک
نمی شود برای فان دبیک ناراحت نبود. هافبک هلندی 

برای دومین بار در این فصل در ترکیب اصلی قرار گرفته 
بود و بازی خوبی انجام می داد. اما او حتی تا پایان نیمه 
اول هم دوام نیاورد و با خطای خشن مارکوس سنسی 
مجبور به ترک زمین شد. اشتیاق او برای ادامه بازی 
آشکار بود اما واقعاً درد داشت و برای رفتن به رختکن 
به کمک نیاز داشت. واقعاً معلوم نیست کی می تواند 

دوباره برای یونایتد بازی کند.

رقیب همیشگی
هواداران یونایتد از اینکه لیورپول برابر برنتفورد شکست 
ـــا این پیروزی از قرمزها  بدی خورد، خوشحال بودند و ب
فاصله گرفتند. تیم تن هاخ حالا هفت امتیاز از رقیب 
همیشگی اش بیشتر دارد و روحیه خوبی به دست آورده 
از اینکه آنها و نه مرسی سایدی ها شانس بیشتری برای 

بازی در لیگ قهرمانان فصل آینده دارند.

منچستریونایتد ناگهان به کورس قهرمانی رسید

شیاطین جذاب

کریستیانو رونالدو 
به هم تیمی هایش 
در النصر چه گفت؟

رونالدو در مرحله بعد، با 
هم تیمی های جدیدش 
ملاقات کرد. هیچ کس 

نمی دانست به کدام 
زبان با او صحبت 

کند. کاپیتان پرتغال 
سخنرانی کوتاهی برای 

دوستان جدیدش در 
رختکن کرد که البته 

بیشتر آنها آشنا به نظر 
می رسیدند:

»بسیار خوشحالم که 
اینجا هستم و این 

چالش را قبول کرده ام. 
اینجا آمده ام تا برنده 

شوم و می دانم که 
این تیم از بازیکنان 

فوق العاده ای تشکیل 
شده است، من چند 

بازی از تیم را دیده ام 
و هماهنگی بین شما 

را به خوبی احساس 
کرده ام.«

ZOOM

 هدیه کریسمس النصر باز شد

 ... و حالا کریستیانو رونالدو
پردرآمدترین بازیکن کره زمین!

سال جدید با خود، باشگاه جدیدی به عنوان 
هدیه برای کریستیانو رونالدو فوق ستاره 
فوتبال به ارمغان آورد. پس از جدایی پرحاشیه 
و زودهنگام از منچستریونایتد قبل از جام جهانی 
2022، این بازیکن پرتغالی به باشگاه النصر 
عربستان سعودی پیوست. حضور در آسیا و 
پایان کار در اروپا، کریستیانو را به پردرآمدترین 
بازیکن تاریخ فوتبال نیز تبدیل کرد. النصر یکی 
از ثروتمندترین باشگاه های خاورمیانه است و 
امیدوارند خرید جدید آنها بتواند پس از چند 
سال دوباره این تیم را به مسیر قهرمانی ها 
بازگرداند. باشگاه عربستانی ساعاتی قبل از 
اولین کنفرانس مطبوعاتی رونالدو در شبکه های 
اجتماعی فعالیت خود را آغاز کرد و این همکاری 
را قراردادی با بهترین بازیکن تاریخ نامید و پس 
از آن یک کلیپ 88 ثانیه ای از ورود پرتغالی به 
فرودگاه بین المللی ملک خالد در ریاض منتشر 
کرد. او با یک دسته گل مورد استقبال قرار گرفت 
و دقیقاً 500 میلیون عکس از او گرفته شد. بعد 
از آنکه رونالدو از طریق استوری در اینستاگرام 
نشان داد که در حال پشت سر گذاشتن 

تست های پزشکی است راهی مرسول پارک 
النصر شد، تا طرفدارانش را بیشتر از این چشم 

انتظار نگذارد.
کریستیانو در اولین نشست خبری خود 

در النصر چه گفت؟
رونالدو در صحبت هایش مشتاق بود بر هیجان 
»چالش جدیدی« که در پیش گرفته و اینکه 
انتقال او بیشتر از فوتبال و گلزنی است تأکید کند 
و چندین اشاره نیز به تیم زنان النصر داشت. او 
همچنین فاش کرد که می توانست به جای تیم 
عربستانی به تیم های دیگری برود اما النصر 
را انتخاب درست می دانست: »به این قدمی 
که برداشتم بسیار افتخار می کنم. کار من در 
اروپا تمام شده است. برای بهترین باشگاه های 
اروپا بازی کرده ام و اکنون از عربستان سعودی 
سپاسگزارم که این فرصت را به من داد، این یک 
چالش جدید است. خانواده ام از تصمیم من برای 
آمدن به عربستان سعودی خوشحال هستند و 
حمایت کامل آنها را با خود دارم. در عربستان نیز 
مردم از ورود من و خانواده ام بسیار خوشحال 
هستند. این یک فرصت عالی است نه تنها از نظر 
فوتبال، بلکه تاشی است که ذهنیت جهان در 
مورد فوتبال عربستان تغییر کند. من این گزینه 
را داشتم که بروم و در اروپا، برزیل و استرالیا بازی 

کنم، حتی در پرتغال اما این چالش را انتخاب 
کردم زیرا می خواهم با تجربه ام به پیشرفت کشور 
و باشگاه کمک کنم. به عنوان مثال، بسیاری از 
مردم نمی دانند اما النصر یک تیم فوتبال زنان 
دارد. من تمام رکوردهای اروپا را شکستم و 
می خواهم چند رکورد دیگر را در اینجا بشکنم. 
اینجا آمده ام تا برنده شوم و بخشی از فرهنگ 
کشور باشم. تنها چیزی که می خواهم این است 

که لبخند بزنم و بتوانم فوتبال بازی کنم.«
  رونالدو چه زمانی اولین بازی خود را 

برای النصر انجام می دهد؟
وقتی از او در مورد عملکرد عربستان در جام 
جهانی 2022 پرسیده شد به تمجید از این تیم 
پرداخت و بین حرف هایش تاریخ اولین بازیش 
با النصر را لو داد. رونالدو گفت می تواند اولین 
بازی خود را برای تیم جدیدش در روز پنجشنبه، 5 
ژانویه در برابر آل تای در لیگ برتر عربستان انجام 
دهد. بازی بعدی آنها بعد از آن قرار است شنبه 

14 ژانویه در خانه الشباب برگزار شود.
رونالدو اضافه کرد: »مردم صحبت می کنند و 
نظرشان را می گویند اما بسیاری از آنها چیزی 
در مورد فوتبال نمی دانند. همه تیم ها در جام 
جهانی به خوبی آماده شده اند و به همین دلیل 
شگفتی های زیادی در این جام وجود دارد. مثل 

تیم کره جنوبی، کاستاریکا... برد در جام جهانی 
خیلی سخت است. دنیای فوتبال بسیار پیشرفته 
است، در مورد عربستان باید بگویم این لیگ 
بسیار رقابتی است و خوشحالم که اینجا حضور 
دارم و مشتاقانه منتظر اولین بازی هستم، البته 

اگر مربی این فرصت را به من بدهد.«
 رودی گارسیا سرمربی النصر درباره 

کریستیانو رونالدو چه گفت؟
رودی گارسیا، سرمربی تیم النصر که چند 
روز قبل به شوخی گفت ابتدا قصد داشته 
رقیب سرسخت رونالدو، لیونل مسی را پس از 
موفقیت های این بازیکن آرژانتینی در جام جهانی 
به خدمت بگیرد، نیز با مطبوعات روبه رو شد و 
در مورد خرید جدیدش به صحبت پرداخت: »از 

دیدن این تعداد افراد در یک کنفرانس مطبوعاتی 
بسیار متعجبم، معمولاً دو یا سه روزنامه نگار 
هستند. بعد از بازی ها نیز، لطفاً همه بیایید و در 
مورد گل های کریستیانو صحبت کنیم. رونالدو 
یکی از بهترین بازیکنان تمام دوران است. برای 
من، کشور و باشگاه، فوق العاده است که فردی 
در قد و قواره  او به اینجا بیاید. من بازیکنان 
بزرگی را در زندگی ام دیده ام اما هیچ کدام مثل 
کریستیانو نبودند. مربیگری کریستیانو بسیار 
آسان خواهد بود زیرا نیازی نیست چیز زیادی را 
برای او توضیح دهید. من مشتاقانه منتظر آغاز 
همکاری با این بازیکن هستم. هدف من این 
است که کریستیانو خوشحال باشد و در النصر 

پیروز شود.«
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کریستیانو رونالدو به هواداران النصر چه گفت؟
ـــدو خیلی سریع لباس خود را عوض کرد و  ـــا هواداران فرا رسید. رونال ـــدار ب در نهایت، لحظه دی
ــا پیراهن زرد و آبی النصر در میان تشویق های هیجان انگیز هواداران به میدان رفت. او با  بـ
شعار همیشگی خودش Siiiuuu استقبال شد و در حضور هواداران گفت: »از حضور در اینجا 
خوشحالم، از زمانی که وارد این کشور شدم احساس خوبی دارم و همه چیزم را برای شما 
خواهم گذاشت. امیدوارم بتوانم خوشحالتان کنم، از خودم لذت ببرم و به کشور کمک کنم تا 
نه تنها فوتبال در بخش مردان، بلکه در بخش زنان النصر نیز پیشرفت کند. من می دانم که 
ـــواده ام  لیگ بسیار رقابتی است، همه این را نمی دانند اما واقعیت چیز دیگریست. من و خان
می خواهیم از حمایت های شما تشکر کنیم و تمام تاش خود را می کنیم تا اینجا موفق شویم.«


